
 

 

 

 ZARZĄDZENIE  NR  49/2021 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia  21 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie :  powołania komisji w sprawie odbioru zadań 

inwestycyjnych  pn:  „ Przebudowa drogi gminnej Nr 355023T       

w m. Błogoszów, Kol. Zakrzewska w km 0+000 do km 0+990          

w ramach postępowania Przebudowa dróg gminnych w Gminie 

Oksa w 2021 r. , Przebudowa drogi gminnej Nr  355027T w m. 

Węgleszyn w km 0+000 do km 0+ 705 w ramach postępowania 

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Oksa 2021 r. – etap III 

zgodnie z umową nr IN/18/2021 z dnia 15 listopada 2021, 

Wykonanie poszerzenia drogi wewnętrznej położonej na działce nr 

123/7 w m. Oksa zgodnie ze zleceniem z dnia 25.11.2021, 

Wykonania utwardzenia placu manewrowego położonego na 

działce nr 646 w m. Węgleszyn zgodnie ze zleceniem z dnia 

25.11.2021 r., Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 123/7 w m. 

Oksa, ul. Modrzewiowa w km 0 +  000 do km 0 + 245 w ramach 

po0stepowania  Przebudowa dróg gminnych w Gminie Oksa           

w 2021 r. – etap III zgodnie z umową  z dnia 15.11.2021 r. „ 

   Na  podstawie art. 30 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372,1834) zarządzam, co następuje : 

 
 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru zadań   inwestycyjnych  pn:      
„ Przebudowa drogi gminnej Nr 355023T       w m. Błogoszów, Kol. Zakrzewska w 

km 0+000 do km 0+990          w ramach postępowania Przebudowa dróg gminnych w 

Gminie Oksa w 2021 r. , Przebudowa drogi gminnej Nr  355027T w m. Węgleszyn w 

km 0+000 do km 0+ 705 w ramach postepowania Przebudowa dróg gminnych w 

Gminie Oksa 2021 r. – etap III zgodnie z umową nr IN/18/2021 z dnia 15 listopada 

2021, Wykonanie poszerzenia drogi wewnętrznej położonej na działce nr 123/7 w m. 

Oksa zgodnie ze zleceniem z dnia 25.11.2021, Wykonania utwardzenia placu 

manewrowego położonego na działce nr 646 w m. Węgleszyn zgodnie ze zleceniem z 

dnia 25.11.2021 r., Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 123/7 w m. Oksa, ul. 

Modrzewiowa w km 0 +  000 do km 0 + 245 w ramach po0stepowania  Przebudowa 

dróg gminnych w Gminie Oksa           w 2021 r. – etap III zgodnie z umową  z dnia 

15.11.2021 r.”  

 

 



                                                                                                                           

1. Zbigniew  Wicher                             - Inspektor ds.drogownictwa 

 

2. Krzysztof  Dąbrowski                  - Inspektor ds. inwestycji        

                     

3. Sebastian  Wawrzeńczyk                 -  Inspektor Nadzoru 

 

4. Zbigniew   Dudek                             - Kierownik Budowy         

 

§ 2.  

 

Zakres odbioru określony został w umowie z wykonawcą. 

 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


